[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  августа 2015 года  № 79/250
	О графике приема готовности избирательных участков

В целях проверки готовности избирательных участков на территории Кардымовского района территориальная  избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить График приема готовности избирательных участков с № 224 по № 239  (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	И.А. Дмитриева

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова

Утвержден

постановлением территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Кардымовский район»

Смоленской области от 16.08.2015 № 79/250
График приема готовности избирательных участков с № 224 по № 239
	№ п/п
	Номер
избира-тельного участка
	Местонахождение  участковой  избирательной комиссии и помещений для голосования
	Ф.И.О.

члена ТИК, закрепленного за избирательным участком
	Дата и время приема избирательного участка

	1.
	224
	Смоленская область, Кардымовский р-он, п. Кардымово,

ул. Школьная, дом 4, спортивный зал Кардымовской средней школы

	Гращенкова В.М.
	7 сентября

2015 года

12.00 час.

	2.
	225
	Смоленская область, Кардымовский р-он, п. Кардымово,

ул. Ленина, дом 18, актовый зал Центра культуры
	Гращенкова В.М.
	7 сентября

2015 года

15.00 час.

	3.
	226
	Смоленская область, Кардымовский р-он, п. Кардымово,

ул. Ленина, дом 66, актовый зал Дома-интерната для престарелых и инвалидов
	Гращенкова В.М.
	7 сентября

2015 года

17.00 час.

	4.
	227
	Смоленская область, Кардымовский р-он,

д. Варваровщина, здание Варваровщинской начальной школы
	Татаринцев М.И.
	7 сентября

2015 года

10.00 час.

	5.
	228
	 Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Пищулино,
 актовый зал Кардымовской школы-интернат для детей-
 сирот и детей, оставшихся без родителей
	Дмитриева И.А.
	7 сентября

2015 года

10.30 час.

	6.
	229
	    Смоленская область, Кардымовский р-н, д. Тверицы,

здание клуба
	Татаринцев М.И.
	7 сентября

2015 года

10.30 час.

	7.
	230
	Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Каменка,

здание Администрации Каменского сельского поселения
	Дмитриева И.А.
	7 сентября

2015 года

11.30 час.

	№ п/п
	Номер
избира-тельного участка
	Местонахождение  участковой  избирательной комиссии и помещений для голосования
	Ф.И.О.

члена ТИК, закрепленного за избирательным участком
	Дата и время приема избирательного участка

	8.
	231
	Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Мольково,

здание Администрации Мольковского сельского поселения
	Михайлова Е.И.
	7 сентября

2015 года

17.00 час.

9.
	232
	Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Нетризово,

 здание Администрации Нетризовского сельского поселения
	Дмитриева И.А.
	7 сентября

2015 года

17.30 час.

	10.
	233
	   Смоленская область, Кардымовский р-он, д Вачково,

помещение Вачковской библиотеки
	Терещенкова С.Н.
	7 сентября

2015 года

12.15 час.

	11.
	234
	Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Титково,

здание Администрации Первомайского сельского поселения
	Терещенкова С.Н.
	7 сентября

2015 года

12.30 час.

	12.
	235
	Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Соловьево,

здание Администрации Соловьевского сельского поселения
	Гудкова И.В.
	7 сентября

2015 года

13.00 час.

	13.
	236
	Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Тюшино,

здание Тюшинской средней школы
	Михайлов А.Г.
	7 сентября

2015 года

14.30 час.

	14.
	237
	Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Шутовка,

здание Дома культуры
	Михайлов А.Г.
	7 сентября

2015 года

15.00 час.

	15.
	238
	Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Шокино,

здание Шокинской средней школы
	Гудкова И.В.
	7 сентября

2015 года

13.30 час.

	16.
	239
	Смоленская область, Кардымовский р-он, д. Шестаково,

здание Шестаковской основной школы
	Михайлова Е.И.
	7 сентября

2015 года

16.00 час.